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Rruga Muhamet Gjollesha,
pallati 18,Apt.53, Tirané

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 1782220/6 Dt.05.09.2022
URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit.
Adresa: TIRANE.
Drejtuar: Debitor— Emiljan Naim Tragaj dtl.13/01/1980
Adresa: 2007 DURRES VATH TURJA 210 |
Pér dijeni: Kreditorit — Institucioni JoBankar Micro Credit Albania shpk, qe perfagesohet ne rruge gjyqesore
dhe/ose jashtegjyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: info@adca.al; Tel: +355 682097137

KONSTATOVA:

Per titullin ekzekutiv Kontrate Kredie 12.11.2009, eshte leshuar Urdheri I Ekzekutimit Nr.850 daté
12.09.2013 i Gjykates se Rrethit Gjygesor Durres

Debitori ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur
respektimit té afatit dhe kérkesave & kétij lajmérimi.

Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye :

N& bazé t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative ne kuotat e debitorit Emiljan Naim Tragaj dtl.13/01/1980
prane subjektit “NAIM TRAGAJ GROUP” sh.p.k me NIPT L51427501T si dhe ne kuotat ge ky debitor
zoteron prane shogerive te tjera te regjistruara prane jush.

2. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Per personat q& béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e n& vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te

Kodit Penal.
5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit n&
gjykatén e rrethit gjygesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

Pérmbaruesi GJYQESOR
Fatos ALIMADHI

Adresa per komunikimet zyriare: Kura Postare nr. 7469 Tirane



